Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – Nº. 084/2021 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 855/2021 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA
BAHIA, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os interessados, conforme
autorizações contidas no processo administrativo n. 855/2021, realizará licitação cujo objeto é
Contratação de empresa especializada na área de informática para prestação de serviços de
profissional habilitado na área para manutenção corretiva e preventiva de equipamentos de
informática, sistemas operacionais e locação de sistemas de informática e uso de software de
patrimônio público, incluindo treinamento, testes, suporte técnico, manutenção, atualização e as
alterações que se fizerem necessárias durante a execução do contrato, atendendo a solicitação
da Administração Pública, em conformidade com as demais exigências contidas no Termo de
Referência e Edital, na data de 06/12/2021 às 09:00 horas, na Sala da COPEL – Comissão
Permanente de Licitação, no endereço situado no Centro Administrativo Municipal de Cruz das
Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000. O
Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no Portal
de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Pregoeiro Oficial.